[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 апреля 2020 год   № 558
р.п. Октябрьский
О ставках платы за единицу объема древесины лесных насаждений, заготавливаемой на землях, находящихся в собственности

Устьянского муниципального района Архангельской области
В соответствии со статьями 73 и 76 Лесного кодекса Российской Федерации, администрация Устьянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что ставки платы за единицу объема древесины лесных насаждений, заготавливаемой  на землях, находящихся в собственности Устьянского   муниципального района Архангельской области принимаются равными  ставкам платы за единицу объема древесины, заготавливаемой на землях, находящихся в федеральной собственности на территории  Архангельско-Вологодского лесотаксового района, утвержденным Постановлением Правительства РФ от 22 мая 2007 N 310 "О ставках платы за единицу объема лесных ресурсов и ставках платы за единицу площади лесного участка, находящегося в федеральной собственности".

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Устьянского муниципального района                                      А.А. Хоробров